
Hledám svý stopy v rozšlapaným sněhu

Mňága & Žďorp

Hledám svý stopy v rozšlapaným sněhu
Uprostřed snů a náhod života běhu
Jsem cestující, co se za jízdy nikdy nedrží
Ječí na řidiče a strašně dlouho to vydrží

Pozoruju starou paní za záclonkou ve starým domě
Jak pozoruje, co se děje venku - to není nic pro mě
Jsem cestující, který trvá na svým šálku kávy
A ze všech zpráv poslouchá už jen sportovní zprávy

Řekla mi totiž kdysi na trhu
Paní, co mi cpala celer do batohu
Jestlipak, pane, víte, že
Vítězství sestává se z porážek
Včetně fleků a všech skvrn
Posbíraných cestou pod drn

Ano, já vím, léta jsem o tom cosi tušil
Když do mě život občas nemilosrdně bušil
Jsem cestující, který to klidně dojde pěšky
Jen aby ti moh domů z louky přinýst žlutý macešky

Některý křížovky zůstanou nedoluštěny
Některý cesty těsně před koncem opuštěny
Některý stopy roztajou v rozšlapaným sněhu
A teprve až to skončí, je konec příběhu

Řekla mi totiž kdysi na trhu
Paní, co mi cpala celer do batohu
Jestlipak, pane, víte, že
Vítězství sestává se z porážek
Včetně fleků a všech skvrn
Posbíraných cestou pod drn

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

